

HAKUILMOITUS 25.3.2020

Haemme Mikkeliin

SAIRAANHOITAJAA

1.5.2020 alkaen tai sopimuksen mukaan



Sairaanhoitaja vastaa yksikön sairaanhoidollisesta osaamisesta ja vastaa ja toteuttaa asiakkaiden hoitotyötä. Sairaanhoitaja huolehtii yksikön lääkehoidon toimivuudesta ja em toimintojen kehittämisestä yhteistyössä yksiköiden esimiesten ja muun henkilöstön kanssa sekä ohjaa ja neuvoo yksikön henkilöstöä yksikön lääkehoidon ja terveydenhoidon tehtävissä.

Sairaanhoitaja toimii yhteyshenkilönä terveydenhuollon verkostoon (Essoten konsultoivaan lääkäriin) ja tekee yhteistyötä asiakkaiden terveydenhuoltoyksiköiden kanssa. Sairaanhoitajalle kuuluu Mikkelin ja Mäntyharjun yksiköiden lääkehoitosuunnitelmien päivitys, lääkehoito- ja terveydenhuoltotoimenpiteiden näyttöjen vastaanottaminen sekä lääkehoidon ja terveydenhuollon toimenpiteiden perehdyttämisen prosessin tehtävät henkilöstölle.

Sairaanhoitajan vastuualueisiin kuuluu myös organisaatiotason lääkehoidon ja terveydenhoidon vastuutehtäviä, joita on mm. tehtäväalueen ohjeiden (mm. organisaatiotason lääkehoitosuunnitelma) laatiminen ja päivitys yhteistyössä palvelujohtajan ja toisen sairaanhoitajan kanssa. Sairaanhoitaja toimii LOVE:n organisaation pääkäyttäjänä.

Sairaanhoitajan työpanos kohdistuu ensisijaisesti Mikkeliissä Savaksen asumisyksiköihin: Oksakujan palvelukotiin, Pihkapuiston palvelukotiin, Maahisentaipaleen asunnot 7-9 sekä Tupa-palveluihin. Lisäksi sairaanhoitaja toimii lääkehoitoprosessin tukena Lehtolan palvelukotiin.

Työ on ensisijaisesti päivätyötä arkipäivisin (klo 7/8 – 15/16), mutta tarvittaessa sairaanhoitaja on velvollinen joustamaan akuutteihin ohjaajan sijaisuustarpeisiin Mikkelin yksiköissä, jolloin työvuorot voivat olla iltai- tai viikonloppuvuoroja. Sairaanhoitajan työpiste on Maahisentaival 9, mutta sairaanhoitaja kiertää yksiköissä, joten työ edellyttää liikkumisvalmiutta Mikkeliissä ja Mäntyharjulla ja oman auton käyttövalmiutta.

Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää sairaanhoitajan tutkintoa, rekisteröitymistä Valviran Terhikki-rekisteriin, vahvaa lääkehoidon osaamista, hygieniapassia ja tartuntatautilain 48 §:n mukaista rokotussuojaa sekä riittävää työkokemusta lääkehoidon näyttöjen vastaanottamiseen (viimeisen viiden vuoden aikana toiminut vähintään kolme vuotta kyseisellä tehtäväalueella). Kehitysvamma-alan työkokemus luetaan eduksi.

Toimita vapaamuotoinen **yhdelle arkille laadittu hakemuksesi sekä CV ilman muita liitteitä 12.4.2020 mennessä** ma. palveluyksiköiden johtaja Terhi Ikoselle sähköpostitse: tehi.ikonen@savas.fi.

Palkkauksessa ja muissa työsuhteen ehtoissa noudatamme Avaintyönantajat AVAINTA ry:n TES:n määräyksiä, eläke-edut TyEL:n mukaiset. Tiedustelut: ma palveluyksiköiden johtaja Terhi Ikonen, puh. 044 322 8933 tai palvelujohtaja Sari Kokkonen, puh. 044 036 3506.



Savas-Säätiö sr (Savas) on vetovoimainen erityistä tukea tarvitsevien henkilöiden joustavien ja yksilöllisten asumisen ja päiväaikaisen toiminnan palvelujen osaaja, tuottaja ja kehittäjä.

Savas toimii ihminen edellä korostaen avoimuutta ja osallisuutta.